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PRESENTATION AV SERVICE-MENYN (1/2)

Öppna menyn ”Mina 
tjänster”.

På huvudmenyn trycker du på ”Mina tjäns-
ter”.
Menyn ”Mina tjänster” ger tillgång till följande 
element:
– ”R-Link Store”;
– ”Navigeringstjänster”
– ”Inställningar”
– ”Z.E. Trip”;
– ”E-guide R-Link”;
– ”E-post”;
– ”Användarprofiler”
– ”Renault Assistans”,
– dina applikationer.

Presentation av ”R-Link 
Store”

R-Link Store är butiken med applikationer 
för ditt multimediasystem. Här kan du köpa 
applikationer eller abonnemang på tjänster 
via ett säkert online-system.
För ytterligare information, se kapitlet 
”Hämta och installera applikationer från 
R-Link Store”.

”Navigeringstjänster”

Se kapitlet ”Navigeringstjänster”.

”Inställningar”

Den här menyn grupperar applikationer-
nas och konnektivitetens hanteringsverk-
tyg. För ytterligare information, se kapitlet 
”Inställningar av tjänster”.

Vissa tjänster kan du använda utan kost-
nad under testperioden. Därefter kan du 
förlänga abonnemanget via R-Link Store  
eller på www.myrenault.com.
Popupmenyn ”+” kan användas för att 
komma åt följande funktioner:
– ”Lägg till program”;
– ”Sök efter uppdateringar”; 
– ”Inställningar”.  



S.80

”Z.E. Trip”

Den här appen kan identifiera laddstationer, 
ge realtidsinformation om vilka laddstationer 
som är lediga samt visa specifik information 
om laddstationerna.

”E-guide R-Link”

I den här menyn finns alla instruktioner. De 
kan nås via multimediasystemet.

”E-post”

Via den här menyn kan du se dina 
E-postmeddelanden, enbart när bilen står 
stilla.

PRESENTATION AV SERVICE-MENYN (2/2)

”Användarprofiler”

Via den här menyn kan du anpassa din an-
vändarprofil.

”Renault Assistans”

Via den här menyn kan du komma till 
RENAULT Assistans.
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INSTALLERA APPLIKATIONER MED R-LINK STORE (1/6)

R-Link Store
R-Link Store är en butik online där du kan 
köpa applikationer, tjänster och innehåll. 
R-Link Store kan kommas åt direkt från ditt 
multimediasystem eller från en dator med in-
ternetanslutning.
Du behöver installera programvaran R-Link 
Toolbox på din dator för att kunna hämta 
och överföra uppdateringar av program och 
kartor till SD-kortet. Se avsnittet ”Hämta och 
installera program från en dator” i detta ka-
pitel.
Anm.: Vissa produkter kan bara köpas via 
en Internetansluten dator på R-Link Store. 
När så är fallet visas ett meddelande om 
detta. Se avsnittet ”Hämta och installera pro-
gram från en dator” i detta kapitel.
Obs! Vissa tjänster och applikationer kostar 
pengar. För ytterligare information, se de all-
männa försäljningsvillkoren.

Hämta och installera program från bilen
På huvudmenyn trycker du på ”Tjänster” och 
sedan på R-Link Store.
Tillgängliga applikationer och tjänster har 
klassificerats i tre flikar:
– ”Urval” visar ett urval av applikationer.
– ”Favoritapplikationer” delar in applika-

tionerna efter popularitet.
– ”Kategorier” visar applikationerna efter 

tema (nöje, kartor osv.).

Markera en applikation för att få en beskriv-
ning av den. 
Popupmenyn ”+” 1 kan användas för att 
komma åt följande funktioner:
– ”Mina produkter” visar en sammanfatt-

ning av köpta produkter samt motsva-
rande produkters förfallodatum.

– ”Sök” kan användas för att söka efter en 
produkt med nyckelord.

– ”Uppdatering” används för att söka efter 
tillgängliga uppdateringar för applikatio-
ner, tjänster och installerat innehåll.

– ”Juridisk information” visar den ju-
ridiska informationen gällande R-Link 
Store.

Tryck på knappen ”Köp” och välj ditt betal-
ningssätt.

Pack Coyote
Renault

Reader

Pack Digital

Urval Favoritapplikationer Kategorier

Renault

Renault

Tillgängligheten för de tjänster som bes-
krivs kan variera.

1

Mer information finns på webbplatsen 
www.renault-multimedia.com (beroende 
på land).
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INSTALLERA APPLIKATIONER MED R-LINK STORE (2/6)

Hämta och installera program från bilen
(forts.)
Multimediasystemet föreslår två betalnings-
sätt: via My Renault-konto eller med kredit- 
eller bankkort. Välj ett av de två alternativen, 
markera rutan för att acceptera de allmänna 
försäljningsvillkoren för R-Link Store och gå 
sedan till betalningen.
ANM.: en giltig e-postadress måste anges. 
En faktura kommer att sändas till den här 
adressen samt instruktioner för användning 
och installation beroende på vilken applika-
tion som köpts.

Produktdetaljer

Köp

Med det här applikationen kan du läsa alla typer 
av innehåll!

Uppmärksamma att den här applikationen endast 
fungerar i Frankrike och med ett årsabonnemang 
hos din leverantör.

Reader

Kategori läsare

Version: 1.0
Storlek: 0,98 Mo

Författare: Reader

Av säkerhetsskäl bör du utföra 
de här åtgärderna när bilen står 
stilla.

Anm.: Om programmet du vill hämta är för 
stort för det tillgängliga minnet ändras knap-
pen Köp till Köp ej godkänt. Den här produk-
ten kan endast köpas via R-Link Store med 
din dator. Se avsnittet ”Hämta och installera 
program från en dator” i detta kapitel.
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Betala via konto My Renault
För att genomföra en betalning med ditt ”My 
Renault”-konto:
– ange e-postadressen och lösenordet för 

ditt konto och tryck sedan på ”OK”,
– välj ett kreditkort bland de som tillhör ditt 

konto eller lägg till ett,
– Ange uppgifter för ditt bankkort och tryck 

sedan på ”Klar”.
Hämtningen av din applikation börjar ome-
delbart. Efter att applikationen hämtats visas 
motsvarande ikon i menyn ”Mina applikatio-
ner”.
Obs! Tiden för hämtning av appen kan va-
riera beroende på appens storlek och mot-
tagningskvaliteten i mobilnätet.
Obs! För att använda det här betalnings-
sättet måste du först skapa ett My Renault-
konto. Se avsnittet "Skapa ett konto för My 
Renault" i detta kapitel. 

INSTALLERA APPLIKATIONER MED R-LINK STORE (3/6)

Betala med kreditkort
Ange en giltig e-postadress och tryck sedan 
på ”OK”.
Ange uppgifter för ditt bankkort och tryck 
sedan på ”Klar”.
Hämtningen av din applikation börjar ome-
delbart. Efter att applikationen hämtats visas 
motsvarande ikon i menyn ”Tjänster”.
ANM.: tiden för hämtning av applikationen 
kan variera beroende på programmets stor-
lek och beroende på mottagningskvaliteten 
på mobilnätet.
Obs!: Kortuppgifterna som du matar in i sys-
temet vid köpet kan sparas. För att ta bort 
dem från systemet, se avsnittet ”Ta bort kort-
uppgifter” i detta kapitel.
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Hämta och installera program från en 
dator
Du kan även hämta program till din dator 
med internetanslutning (bland annat större 
applikationer). Du kan även hantera dina 
produkter med datorn och överföra dem till 
ditt multimediasystem via systemets SD-
kort.
Anm.: vissa produkter kan endast köpas 
på webbplatsen www.myrenault.com via en 
dator som är ansluten till internet.

Söka efter uppdateringar
– Logga in på ditt My Renault-konto och 

välj ”Uppdateringar” 2.
Webbplatsen visar tillgängliga uppdateringar 
för multimediasystemet, appar, kartor osv.
– Markera de uppdateringar som du vill 

installera och följ sedan proceduren på 
skärmen för att spara dem på SD-kortet.

Obs: Vid en synkronisering föreslås en in-
stallation av programvaran R-Link Toolbox. 
Du måste installera programmet för att 
kunna hämta produkterna och uppdatering-
arna på SD-kortet.
Obs: Programvaran R-Link Toolbox  kan 
hämtas till en dator via menyn ”Hjälp” 3 i 
R-Link Store.

INSTALLERA APPLIKATIONER MED R-LINK STORE (4/6)

Innehållet i de skärmbilder som visas i 
instruktionsboken kan variera.

Skapa ett konto My Renault
För att köpa och hämta program via en in-
ternetansluten dator på webbplatsen www.
myrenault.com måste du skapa ett My 
Renault-konto:
– från en internetansluten dator, öppna 

din navigator, gå till webbplatsen www.
myrenault.com och välj ditt land,

– Klicka på knappen ”Registrera” och följ 
stegen som anges på webbplatsen för att 
skapa ditt konto på My Renault.

Obs! När du skapar ditt My Renault-konto 
måste du kunna ange VIN-nummer och mul-
timediasystemets serienummer.
Efter att kontot skapats kan du utforska pro-
gramkatalogen och söka uppdateringar för 
dina produkter.

Start/KATALOG

Hjälp
MINA APPLIKATIONER OCH TJÄNSTER

2

3

Installationen av programvaran R-Link 
Toolbox kan misslyckas beroende på 
datorns märke och modell.
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Hantera personuppgifter
Systemet sparar e-postadresser och an-
givna bankuppgifter i minnet.

Ta bort en e-postadress
När du köper på R-Link Store, när du anger 
din e-postadress, tryck på knappen längst 
till höger om raden ”E-post”. Listan över e-
postadresser som registrerats i systemet 
som visas.
Tryck på knappen 4 mitt emot den adress 
som ska tas bort.
Adressen tas omedelbart bort.

4
4

R-Link Store

martin.dupond@email.com

anne.durand@email.com

INSTALLERA APPLIKATIONER MED R-LINK STORE (5/6)

ANM.: uppdateringarna av multimediasyste-
mets interna program är endast tillgängliga 
från en internetansluten dator.
Obs! För mer information klicka på ”Hjälp” 3 
eller kontakta en märkesrepresentant.

Hämta applikationer
– Från huvudmenyn på My Renault väljer 

du applikationen du vill köpa och klickar 
sedan på ”Köp”.

– Godkänn de allmänna försäljningsvillko-
ren för att kunna hämta applikationen.

– Tryck på knappen ”Avbryt” för att avbryta 
hämtningen och återgå till applikationens 
beskrivning.

– Följ instruktionerna som visas på skär-
men för att avsluta ditt köp.

Obs! När du slutför köper rekommenderar 
vi att du installerar programvaran R-Link 
Toolbox. Du måste installera den här pro-
gramvaran för att kunna hämta produkter 
och uppdateringar som sparats på SD-kortet 
efter inköp.

Installera applikationer på systemet med 
hjälp av SD-kortet
Sätt i SD-kortet för bilens multimediasystem 
i SD-läsaren i din dator.
R-Link Toolbox Installerar uppdateringar till 
ditt navigeringssystem.
När uppdateringarna sparats kan du sätta 
tillbaka SD-kortet i bilens multimediasystem.
Anm.: SD-kortet som används måste vara 
formaterat för FAT32-format och ha en mini-
mal kapacitet på 8GB och en maximal kapa-
citet på 32GB.
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INSTALLERA APPLIKATIONER MED R-LINK STORE (6/6)

Ta bort bankuppgifter
Vid ett köp med kreditkort, tryck på ”Betala 
med redan registrerat kort” på formuläret för 
bekräftelse av köpet.
Listan över registrerade kreditkort i systemet 
visas.
Tryck på knappen 4 mitt emot bankuppgif-
terna som ska tas bort.
Bankuppgifterna tas omedelbart bort.

4

4

4

R-Link Store

4970XXXXXXXXXX16

4970XXXXXXXXXX32

4970XXXXXXXXXX64

Anne

Martin

Christophe

08/ 
2017

04/ 
2013

11/ 
2015

123

”Fabriksåterställning”

På huvudmenyn trycker du på ”System” och 
sedan på ”Systeminställningar”.
Med denna meny kan du återställa alla sys-
temets parametrar och/eller ta bort alla per-
sonuppgifter.

Datadelning
Du kan auktorisera eller vägra en datadel-
ning från och med att systemet startas. Se 
kapitlet ”Start, stopp”.
En vägran att dela data avbryter anslutnin-
gen av applikationerna och tjänsterna.

ANM.: bilen måste vara ansluten till ett mo-
bilnät för att bankuppgifterna ska kunna tas 
bort.
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ANDROID AUTO™ (1/2)

presentation
”Android Auto™” är en app som kan hämtas 
från din smartphone och som kan hjälpa dig 
att använda vissa appar i din telefon via mul-
timediasystemets skärm.
Obs! Om du vill ha veta om din smartphone 
är kompatibel med ”Android Auto™”-appen 
kan du titta på tillverkarens webbsida, om 
det finns en sådan.

Meny

Driving Eco²

1

– Ett fönster visas på multimediasyste-
mets skärm som informerar dig om att du 
måste acceptera appens sekretesspolicy 
i din smartphone för att kunna använda 
”Android Auto™”-appen.

– Bekräfta genom att trycka på ”Acceptera” 
i din telefon.

– Tryck på 1-knappen på multimediasyste-
mets skärm igen.

Appen startas i multimediasystemet.
Om proceduren som beskrivs ovan miss-
lyckas, upprepa åtgärden.
Obs! ”Android Auto™”-appen fungerar bara 
om din smartphone är ansluten till bilens 
USB -port.

Första användning
– Hämta och installera ”Android Auto™”-

appen från hämtningsplattformen i din 
smartphone.

– Anslut din telefon till multimediasyste-
mets USB-port.

– Ett fönster visas på multimediasystemets 
skärm.

– Acceptera begäran genom att trycka på 
knappen ”Ja”.

– Tryck på 1-knappen på multimediasyste-
mets skärm.

Funktionerna i ”Android Auto™”-appen 
beror på märket och modellen på din 
telefon. För ytterligare information, se 
tillverkarens webbsida om det finns en 
sådan.
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Obs! När du använder ”Android Auto™”-
appen fortsätter vissa funktioner i multi-
mediasystemet att utföras i bakgrunden. 
Exempel: om du startar ”Android Auto™” 
och använder navigeringen i din smartphone 
medan radion i multimediasystemet är på 
kommer radion att fortsätta att sända.

Återgå till R-Link-gränssnittet
För att återgå till R-Link trycker du på knap-
pen för multimediasystemets startskärm (för 
mer information, se avsnittet ”Presentation 
av reglagen”).

ANDROID AUTO™ (2/2)

När du använder ”Android Auto™”-
appen kan överföringen av mobildata 
som krävs för appen medföra extra kost-
nader som inte ingår i ditt telefonabon-
nemang.

Obs! När du använder ”Android Auto™” kan 
du komma åt navigerings- och musikappar 
i din smartphone. De här apparna ersätter 
liknande appar som är integrerade i R-Link 
som redan är igång. Exempel: endast en na-
vigeringsfunktion, Android Auto™, eller app 
integrerad i ditt multimediasystem kan an-
vändas.

När ”Android Auto™”-appen är aktiverad i 
multimediasystemet kan du använda röst-
styrningsknappen för att styra vissa funk-
tioner i din smartphone med hjälp av röst-
kommandon. Så här gör du: tryck (i cirka 
3 sekunder) på knappen 2 på ratten eller 3 på 
reglaget under ratten (se kapitlet ”Använda 
röststyrning” för ytterligare information).

2

3
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MY RENAULT (1/5)

presentation
”MY Renault” är en app som kan hämtas 
från din smartphone och som gör att du 
kan ta emot och skicka uppgifter om din bil 
såsom:
– återstående körsträcka i kilometer
– logg om daglig, veckovis och årlig kör-

sträcka (i kilometer)
– en registrering av körningen sedan se-

naste nollställningen (körsträcka), med-
elhastighet, körd sträcka, genomsnittlig 
bränsleförbrukning, bränsleförbrukning 
och dina eco-resultat)

– en sammanfattning av dina eco-resultat
– däcktrycken
– information om var bilen är parkerad
– en logg om resor de senaste trettio da-

garna (datum, varaktighet, förbrukning, 
avstånd)

– skicka ett resmål till multimediasystemet 
som redan är inställt i appen.

– osv.

Hämta och installera ”MY 
Renault” -appen på din 
smartphone
Om du vill hämta ”MY Renault”-appen måste 
du:
– öppna hämtningsplattformen för appen i 

din smartphone
– söka efter ”MY Renault”-appen via sök-

fältet för appens hämtningsplattform i din 
smartphone

– klicka på ”Hämta” när ”MY Renault”-
appen har hittats.

När hämtningen är klar visas en ny ikon, ”MY 
Renault”, i din smartphone. ”MY Renault”-
appen är installerad i din smartphone.
Obs! Om du inte har ett ”MY Renault”-konto, 
se informationen nedan om hur du skapar 
ett konto.
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MY RENAULT (2/5)

Skapa ett användarkonto med 
”MY Renault”-appen.
Om du vill använda ”MY Renault”-appen 
måste du skapa ett användarkonto. Så här 
gör du:
– Öppna ”MY Renault”-appen i din smart-

phone.
– Välj ”Skapa konto” i appens huvudmeny.
– Fyll i fälten med den information som 

krävs för att skapa ett konto och bekräfta 
sedan genom att välja ”Skapa konto” 
längst ned på skärmen.

En bekräftelse visas på din smartphones 
skärm som en bekräftelse på att kontot har 
skaptas. Ett bekräftelsemeddelande skickas 
till den e-postadress du har angett.
– Bekräfta och aktivera kontot genom att 

klicka på länken som visas i e-postmed-
delandet med bekräftelsen om att ditt 
”MY Renault”-konto har skapats.

Obs! Om ett felmeddelande visas på din 
smartphones skärm ska du kontrollera att du 
har fyllt i fälten med de uppgifter som krävs.

När du använder ”MY Renault”-appen 
kan överföringen av mobildata som 
krävs för appen medföra extra kostnader 
som inte ingår i ditt telefonabonnemang.



S.91

Hämta, installera och aktivera ”Mina 
vägar”-appen i ditt multimediasystem.
Detta gör du från din bil:
– Använd multimediasystemet i bilen för 

att hämta och installera appen ”Mina res-
vägar” via R-Link Store (mer informa-
tion finns i kapitlet ”Hämta och installera 
appar”).

– Öppna appen ”Mina resvägar” för att akti-
vera den.

Appen ”Mina resvägar” installeras i multime-
diasystemet.

MY RENAULT (3/5)

Synkronisera ditt MY Renault-
konto med din bil.
Öppna ”MY Renault”-appen.
– Logga in på ditt konto.
– Lägg till din bil i ditt MY Renault-konto 

och lägg till den information som behövs.
– Tryck på knappen ”Synkronisering” för att 

börja synkronisera din smartphone med 
bilen.

– Ange koden som visas på multimediasys-
temets skärm i ”MY Renault”-appen.

Anm.: Om du vill synkronisera appen MY 
Renault med bilen måste den vara parkerad 
i ett område där det finns täckning och mul-
timediasystemet i bilen måste vara påslaget.
Anm.: Om du inte synkroniserar appen MY 
Renault med din bil kan du ändå komma åt 
dina serviceavtal.

För att du ska kunna komma åt följande in-
formation om din bil via appen MY Renault 
måste du synkronisera den med din bil. För 
att göra detta måste ”Mina resvägar”-ap-
pen vara installerad i ditt multimediasystem. 
Om ditt multimediasystem inte har ”Mina 
resvägar”-appen måste du hämta den, in-
stallera den och sedan aktivera den via ditt 
multimediasystem och R-Link Store. För yt-
terligare information, se avsnittet ”Hämta 
och installera appen ”Mina resvägar” i ditt 
multimediasystem” i det här kapitlet.
Obs! ”Mina vägar”-appen är vanligtvis redan 
installerad i ditt multimediasystem. Om så 
inte är fallet, se informationen om ”Hämta 
och installera ”Mina vägar”-appen i ditt multi-
mediasystem” i det här kapitlet.
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”Mitt kort”

Med hjälp av den här funktionen kan du:
– hitta platsen där bilen är parkerad
– ange ett resmål som skickas till din bils 

multimediasystem
– avsluta din resa till resmålet till fots från 

den plats där du parkerade din bil.

MY RENAULT (4/5)

”Däcktryck”

Med hjälp av den här funktionen kan du kon-
trollera trycket eller statusen på bilens däck.

”Driving eco²”

Med hjälp av den här funktionen kan du se 
eco-resultat.

”Resor”

Med hjälp av den här funktionen kan du visa 
historik för dina resor de senaste trettio da-
garna.

”MY RENAULT”-appens 
huvudfunktioner:

”Återstående körsträcka”

Med hjälp av den här funktionen kan du visa 
den återstående körsträckan för bilen i kilo-
meter.

”Färddator”

Med hjälp av den här funktion kan du kon-
trollera posten för resor sedan den se-
naste nollställning (”Medelhastighet”, ”Körd 
sträcka”, ”Genomsnittlig bränsleförbrukning” 
osv.).

”Övervakning av 
körsträcka”

Med hjälp av den här funktionen kan du visa 
loggen för körsträcka per dag, vecka eller år.
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MY RENAULT (5/5)

Garage RENAULT
78280 GUYANCOURT

1
My Renault i Android Auto™
Den här funktionen kan användas för att 
komma åt appen My Renault i Android 
Auto™ och för att visa följande information 
på multimediasystemets display:
– Min återförsäljare;
– Renault Assistans;
– Fordonets skick;
– Indikeringslampor;
– Mina resvägar;
– Mitt underhåll;
– Avtal och garantier.

Aktivering av appen My Renault i 
Android Auto™
För att aktivera appen My Renault i Android 
Auto™:
– Hämta och installera appen My Renault. 

Se avsnittet ”Skapa användarkonto”.
– Se till att du har lagt till din bil i My 

Renault-kontot. Se avsnittet ”Koppla ditt 
My Renault -konto till bilen”.

– Tryck på knappen 1 på Android Auto™-
skärmen.

Av säkerhetsskäl kan du bara komma åt 
My Renault-informationen när bilen står 
still. Så fort bilen börjar rulla visas en in-
formationsskärm i 5 sekunder och däref-
ter växlar systemet automatiskt över till 
navigeringsskärmen.

– Klicka på menyn My Renault.
– Bekräfta anslutningen med ”OK”.
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INSTÄLLNINGAR AV TJÄNSTER

Komma åt 
tjänsteinställningarna

På huvudmenyn trycker du på ”Tjänster”.
Menyn ”Inställningar” gör att du kan ställa in 
följande element:
– ”Programhanteraren”;
– ”Navigeringstjänster”
– ”Uppdatera program”;
– ”Inställningar för datadelning”.

”Programhanteraren”

Programhanteraren gör att du kan ta bort 
applikationernas data, avinstallera applika-
tionerna och erhålla följande information:
– ”Om”;
– ”Användning av systemet”
– ”Sekretess”.

Ta bort en applikations data
Välj applikationen för vilken du vill ta bort 
datan, och på den första fliken, tryck på ”+” 
och sedan på ”Ta bort applikationens data”.

Ta bort en applikation
Välj applikationen som du vill ta bort, och på 
den första fliken, tryck på ”+” och sedan på 
”Ta bort applikationen”.
Anm.: Multimediasystemets originalpro-
gram kan inte tas bort.
Du kan bara ta bort användardata. Välj ”+” 
och sedan ”Rensa användardata”.

”Navigeringstjänster”

För mer information, se kapitel 
”Navigeringstjänster”.

”Uppdatera 
program”

Med den här menyn kan du söka efter up-
pdateringar av installerade applikationer 
men det kräver ett giltigt abonnemang.

”Inställningar för 
datadelning”

Med den här menyn kan du aktivera eller in-
aktivera datadelningen.
ANM.: vid en inaktivering av datadelningen 
kan det hända att vissa applikationer inte 
fungerar riktigt.
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Gå till 
systeminställningarna

På huvudmenyn trycker du på ”System”.
Menyn ”Systeminställningar” gör att du kan 
ställa in följande element:
– ”Språk”
– ”Visa”
– ”Ljud”
– ”Klocka”
– ”Säkerhetsvarningar”;
– ”Hemskärm”;
– ”Tangentbord”;
– ”Ange enheter”;
– ”Status och information”;
– ”Ta bort SD-kortet”;
– ”Fabriksåterställning”;
– ”Inställningar för Android Auto™".

”Språk”

Med den här menyn kan du välja vilket språk 
som ska användas i systemet. Välj önskat 
språk och sedan en röst.

”Visa”

Med den här menyn kan följande parame-
trar ställas in:
– ”Ljusstyrka på dagen”;
– ”Ljusstyrka på natten”;
– ”Automatiskt dag/natt läge”: Välj det här 

alternativet när du vill att displayen ska 
växla automatiskt från nattläge till dag-
läge. Systemet växlar till nattläge när 
ljuset ute är svagt eller när strålkastarna 
tänds.

– ”Tvinga nattläge”: Välj det här alternativet 
när du vill växla till nattläge.

”Ljud”

Med den här menyn kan följande parametrar 
ställas in:

”Ljudnivåer”

Med hjälp av den här funktionen kan du 
ställa in volymen för olika ljudparametrar.
– trafikinfo
– handsfree-systemet
– telefonens ringsignal
– navigeringsinstruktionerna
– syntetiska röster
– applikationssignaler.
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”Hastighetskänslig volym”

Med hjälp av den här funktionen kan du 
öka volymen beroende på bilens hastig-
het.

”Röstinställningar”

Använd det här alternativet för att välja 
vilken typ av information som navige-
ringssystemets röst ska användas för.

”Röst”

Med hjälp av den här funktionen kan du 
välja systemets röst. För ytterligare infor-
mation, se kapitlet ”Volym och röst”.

”Klocka”

Med den här menyn kan du ställa in syste-
mets klocka och visat tidsformat. Du rekom-
menderas att välja automatisk inställning.

”Säkerhetsvarningar”

Med hjälp av den här menyn kan du akti-
vera/inaktivera systemets larm. Markera ru-
torna för de larm som du vill aktivera. ”Hemskärm”

Med den här menyn kan du konfigurera 
startskärmen.
Välj en av konfigurationerna i listan till vän-
ster. Höger del av skärmen ger en förhands-
visning av ändringarna. Antalet konfiguratio-
ner kan skifta beroende på bilens utrustning.
När konfigurationen valts, tryck på knappen 
”Klar” för att bekräfta ditt val.

Ändra hemsida

Startsida 1

Startsida 3

Driving Eco²

Klar

Startsida 2
Musik

Navigering

Startsida 4

Startsida 5
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”Tangentbord”

I den här menyn kan du välja typen av virtu-
ell knappsats som används i systemet: 
– välj mellan en latinsk, grekisk och kyril-

lisk teckenuppsättning och tryck sedan 
nästa,

– välj en typ av knappsats bland förslagen 
och tryck sedan på ”Klar” för att bekräfta 
ditt val.

”Ange enheter”

Med hjälp av den här menyn kan du kan 
välja vilken typ av enhet som ska användas 
för följande element:
– ”Enhet för avstånd”;
– ”Koordinatvisning”;
– ”Temperaturenheter”;
– ”Barometerenheter”.

”Status och 
information”

I den här menyn får du olika uppgifter om 
systemet:
– information om versionen,
– status på GPS,
– nätstatus,
– licenser,
– copyright.

”Ta bort SD-kortet”

I den här menyn kan du ta ut kortet  SD på 
ett säkert sätt.
För att ta bort kortet SD från porten SD, se 
kapitlet ”SD-kort: användning, initiering”.

”Fabriksåterställning”

Med den här menyn kan du ta bort all infor-
mation i systemet.
ANM.: efter en nyinitiering startar systemet 
om på engelska. För att byta språk, se av-
snittet ”Språk” i det här kapitlet.

Inställningar för 
Android Auto™

Med hjälp av den här menyn kan du ändra 
inställningarna för ”Android Auto™”-appen 
och komma åt självstudieprogram för appen 
i multimediasystemet.
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System

Beskrivning Orsak Lösning
Multimediaskärmen tänds inte. Temperaturen i bilen är under - 20 °C. Slå på ventilationen så att temperaturen stiger 

över - 20 °C.

Det visas ingen bild. Skärmen är i standby-läge. Kontrollera att skärmen inte är i standby-läge.

Det hörs inget ljud. Volymen står på lägsta nivå eller på paus. Höj volymen eller avaktivera pausen.

Det kommer inget ljud från vänster eller från 
höger högtalare, eller från högtalarna fram eller 
bak.

Inställningen av balance eller av fader är fel-
aktig.

Justera riktigt ljudets balance eller fader.

Det visas ingen karta. SD-kortet saknas eller är skadat. Kontrollera att SD-kortet finns.

Telefon

Beskrivning Orsak Lösning
Det hörs inget ljud eller någon signal. Mobiltelefonen är inte ansluten till systemet.

Volymen står på lägsta nivå eller på paus.
Kontrollera att mobiltelefonen är ansluten 
till systemet. Höj volymen eller avaktivera 
pausen.

Det går inte att ringa ett samtal Mobiltelefonen är inte ansluten till systemet. Kontrollera att mobiltelefonen är ansluten till 
systemet. Lås upp telefonens knappsats.



S.99

DRIFTSTÖRNINGAR (2/3)

Navigering

Beskrivning Orsak Lösning

Bilens position på skärmen motsvarar inte dess 
faktiska placering eller GPS-varningslampan på 
skärmen förblir grå eller gul.

Felaktig identifiering av bilens position på 
grund av GPS-mottagningen.

Flytta bilen så att du får en korrekt mottagning 
av GPS-signalerna.

Anvisningarna på skärmen stämmer inte över-
ens med verkligheten.

SD-kortet är inte uppdaterat.
Kartan är inte längre aktuell

Hämta uppdateringar från www.myrenault.
com.

Informationen om trafiksituationen visas inte 
på skärmen.

Guidningen är inte aktiv.
Abonnemanget är inte längre aktivt

Kontrollera att guidningen är aktiv. Välj en de-
stination och påbörja guidningen.

Vissa menyrubriker är inte tillgängliga. Vissa rubriker är inte tillgängliga för den på-
gående åtgärden.

Röstguidningen är inte tillgänglig. Navigeringssystemet tar inte med vägkors-
ningar i beräkningen.
Röstguidningen eller guidningen är inaktive-
rad.

Höj volymen. Kontrollera att röstguidningen är 
aktiv. Kontrollera att guidningen är aktiv.

Röstguidningen stämmer inte överens med 
verkligheten.

Röstguidningen kan variera beroende på 
miljön.

Kör enligt de faktiska förhållandena.

Den föreslagna resvägen startar på fel ställe 
eller slutar inte på den önskade destinationen.

Destinationen känns inte igen av systemet. Ange en väg som ligger nära den önskade 
destinationen.

Systemet tar automatiskt fram en omväg. Prioritet för zoner som ska undvikas eller en 
begränsning av trafiken påverkar kalkylen av 
resvägen.

Avaktivera funktionen ”Inställningar av zoner 
som ska undvikas”.
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Röstigenkänning

Beskrivning Orsak Lösning

Systemet känner inte igen röstkommandot 
som gavs.

Röstkommandot som gavs känns inte igen.
Den utsatta taltiden har gått ut.
Röstkommandot störs av en bullrig miljö.
Användaren har talat efter ljudsignalen.

Kontrollera att det uttalade röstkommandot finns 
(se kapitlet ”Använd röstkommandot”). Tala 
under den utsatta taltiden.
Tala i en tyst omgivning.

DRIFTSTÖRNINGAR (3/3)
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A
Adress .....................................................................S.28 → S.32, S.49
Annan väg ................................................... S.37 – S.38, S.40 → S.42
anslutna utrustningar ................................... S.44 – S.45, S.79 → S.86
Användningsföreskrifter ................................................................... S.3
Avvisa ett samtal ................................................................S.66 – S.67

B
Backningskamera ...............................................................S.72 – S.73
Bränsle

förbrukning .............................................................................. S.78
Bränslebesparing........................................................................... S.71

D
Delar och reglage vid ratten ............................................... S.5 → S.13
Destination........................................................................ S.28 → S.32
Detaljerad väg .................................................................. S.35 → S.39
doftspridare.........................................................................S.76 – S.77

E
EKO-körning .................................................................................. S.71
elbil .......................................................................................S.46, S.48

bilens räckvidd .............................................................S.74 – S.75
laddning .............................................................. S.47, S.74 – S.75

Energibesparing ............................................................................ S.71
energiförbrukning................................................................S.74 – S.75

F
Favorit, lägga till ............................................................................ S.21
Favorit, ta bort ............................................................................... S.21
Funktionsfel .................................................................... S.98 → S.100
Färddator ....................................................................................... S.78
Färger ............................................................................................ S.95

I
Inställningar ................................................... S.70, S.78, S.94 → S.97
Inställningar, audio....................................... S.60 – S.61, S.95 → S.97
Inställningar, ljusstyrka .................................................................. S.95
Inställningar, personliga .................................................... S.95 → S.97
Inte svara på ett samtal ......................................................S.66 – S.67

K
Karta, skala.................................................................................... S.34
Karta, symboler ............................................................................. S.34
Karta, visning ........................................................................S.34, S.43
Knappar .....................................................................S.5 → S.13, S.15
Kommandon .................................................S.5 → S.13, S.15 → S.18
Kommunikation .............................................................................. S.69
Kompass........................................................................................ S.34
Koppla ifrån en telefon................................................................... S.64
Koppla in en telefon ....................................................................... S.64
Kort, SD ........................... S.3, S.14, S.57 → S.59, S.81 → S.86, S.97

L
Ljud,aktivera .................................................................................. S.33
Ljud, avaktivera ............................................................................. S.33
luftjoniserare .......................................................................S.76 – S.77
Lägga på luren....................................................................S.66 – S.67

M
MENY ............................................................................... S.15 → S.18
Miljö ............................................................................................... S.71
MP3 ............................................................................................... S.57
MP3-spelare .................................................................................. S.57

N
Navigering, aktivering ..............................................S.28 → S.32, S.35
Navigering, annullering .................................................................. S.37
Navigering, inställningar .....................................................S.50 – S.51
Navigering, röststyrd......................................................... S.35 → S.38
Navigeringssystem ............................. S.3, S.28 → S.32, S.40 → S.42

P
Parkeringsassistans ...........................................................S.72 – S.73
Personliga uppgifter, ta bort................................................S.85 – S.86
Programknappar ........................................................S.4, S.15 → S.18

R
Radio, automatisk minnesinställning av stationer............. S.52 → S.56
Radio, automatiskt läge .................................................... S.52 → S.56
Radio, förval av station ..................................................... S.52 → S.56



S.102

ALFABETISKT REGISTER (2/2)

Radio, manuellt läge ......................................................... S.52 → S.56
Radio, välja en station ...................................................... S.52 → S.56
Röst, aktivera................................................................................. S.33
Röst, avaktivera ............................................................................. S.33
Röstigenkänning ......................................................S.22 → S.27, S.88
Röstkommando .......................................................S.22 → S.27, S.88

S
Samtalsjournal ............................................................................... S.68
Skärm, navigeringsvisning  .............................................. S.35 → S.38
Skärm, standby...................................................................S.19 – S.20
Slå ett nummer ...................................................................S.66 – S.67
Språk, ändra .................................................................................. S.95
Start ....................................................................................S.19 – S.20
Steg ............................................................................................... S.39
Stopp ..................................................................................S.19 – S.20
Svara på ett samtal.............................................................S.66 – S.67
System, initiering ........................................................................... S.14
System, uppdatering...........................................................S.84 – S.85

T
Ta bort en telefon ................................................................S.62 – S.63
Ta emot ett samtal ..............................................................S.66 – S.67
Telefonlista..................................................................................... S.65
Trafikinfo ........................................................................... S.40 → S.42

U
USB .........................................................................S.57 → S.59, S.87

V
Volym ............................................................................................. S.33
Vägomläggning............................................ S.37 – S.38, S.40 → S.42
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